SISTEMA SIOPS – SISTEMA DE ORÇAMENTO PÚBLICO EM SAÚDE – BIMESTRAIS E DA EDUCAÇÃO 

ATRAVÉS DO SISTEMA SIOPE”. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ – PI. 

CONTRATADA: PLANACON CONTABILIDADE LTDA, CNPJ N° 01.120.536/0001-03. VIGÊNCIA: 12 

MESES. VALOR: R$ 281.748,00 (DUZENTOS E OITENTA E UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E OITO 

REAIS). DA RESCISÃO - FICA RESCINDIDO AMIGAVELMENTE, A PARTIR DA PRESENTE DATA, O 

CONTRATO Nº 004/2026, EM RAZÃO DOS EFEITOS DECORRENTES DE INTERESSE PÚBLICO, NOS 

TERMOS DOS ARTS. 137, VIII C/C 138, II, DA LEI Nº 14.133/2021. DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE